令和 7 年 7 月 1 日

 市政記者クラブ 様

経済局イノベーション推進部次世代産業振興課

担当 前田・加藤  電話 972-2419

7 月 3 日の表敬訪問における対応者の変更について

令和 7 年 6 月 26 日にお知らせしました、「ロボカップジュニア・ジャパンオープン 2025 名

古屋」において優秀な成績を収め、7 月に開催される「ブラジルサルヴァドール世界大会」へ

出場予定の生徒による表敬訪問につきまして、下記のとおり本市対応者を変更します。

記

１ 対応者

（変更前） 市長

  ↓

（変更後） 副市長 中田英雄

２ その他

  日時及び場所については変更ございません。

    日時 令和７年７月３日（木） １７時１５分～１７時３０分

    場所 名古屋市役所 本庁舎２階 第一会議室

令和 7 年 6 月 26 日

 名古屋市政記者クラブ 様

経済局イノベーション推進部次世代産業振興課

担当 前田・加藤  電話 972-2419

市長表敬訪問について

 令和 7 年 3 月 29 日・30 日に開催された、「ロボカップジュニア・ジャパンオープン 2025 名

古屋」において優秀な成績を収め、7 月に開催される「ブラジルサルヴァドール世界大会」へ

出場予定の当地域の生徒が、報告のため市長を表敬訪問しますのでお知らせします。

記

１ 日時

  令和７年７月３日（木） １７時１５分～１７時３０分

２ 場所

  名古屋市役所 本庁舎２階 第一会議室

３ 来訪者

(1)

部門（順位） レスキューライン（第１位）

チーム名 「東海中科学部Ⅰ(EV3 おばけ)」 （ブラジル大会：「TOKAI Ghost」）

メンバー

（学校・学年）

鷹 野
た か の

 拓 未
た く み

 さん （東海高校 1 年）

原 田
は ら だ

 利 空
り く う

 さん （東海高校 1 年）

戴
た い

 泓 毅
こ う き

 さん （東海高校 1 年）

(2)

部門（順位） レスキューシミュレーション（第３位）

チーム名 「私立東海中科学部Ⅲ」 （ブラジル大会：「TOKAI」）

メンバー

（学校・学年）

久 保 田
く ぼ た

 祥
しょう

 さん       （東海高校 1 年）

青山
あおやま

 瑛士郎
え い し ろ う

 さん  （東海高校 1 年）

山 路
や ま じ

 弘 和
ひ ろ か ず

 さん   （東海中学校 ２年）※ジャパンオープン参加者

(3)

部門（順位） オンステージ（第１位）

チーム名 「名電補助犬ロボ協会」 （ブラジル大会：「Meiden AD ROBO」）

メンバー

（学校・学年）

水 野
み ず の

 文 誠
ぶんせい

 さん （愛知工業大学名電高校 １年）

浅 井
あ さ い

 宏 宣
ひろのぶ

 さん （愛知工業大学名電高校 １年）

鈴 木
す ず き

 裕 稀
ゆ う き

 さん （愛知工業大学名電高校 １年）

※学校名及び学年は現在（4 月から）のものになっています。

参考

副市長対応に変更